4. Junctis statutis Equestribus in
an. 1561. saltē renovatis & extensis
cum privilegio Cæfareo de 1566. tan-
tum confirmante antiquiora Jura Eque-
stria, præprioris collectationem Eque-
strem cum pristinā obligatione Equestri.

Sicut ab ipso Imper. FERDINANDO
I. jam in annis 1532. & 42. ordinis Eque-
stribus Sueviæ per collectationem membro-
rum & subditorum contra Turcas affi-
stanti jura antiqua confirmata erant. Ad
4. & quidem ad 2. deficit probatio præ-
tentis Landsassatus bonorum quæst.
Requisitis novis ad ianuadictatem fru-
stra prætensis & hactenū nuncquam au-
ditis. Exempla in ipsa Familia Rech-
bergi. 2. Pauciora & quidem saltē
principaliora Residentiis Nobilium in-
structa olim in titulis Nobilium præpri-
mis de Rechberg, neglectis minoribus
& minus principalibus, ut ut ceteroqua
æque immediatis.

Exempla Nobilium de Rechberg ex
Documentis antiquioribus & coævis. 3.
Plura olim & hodie prædia Equestria ca-
stris vel Burgis carentia. 4. Plura olim
& hodie prædia Rustica respectu posses-
sorum rusticorum, & tamen Equestria
ac immediata respectu Nobilium imme-

ditorum quā Dominorum collectis Equestribus non minus subjecta vi Privilegiorum & Tabularum Equestrium de 1532. usque 1610.

5. Deficit probatio prætense qualitatis Landfassiatice pagi de Weyler in Bergen ex possessione partis olim à Civibus Gamund, prætense habita. Per exempla privatorum passim prædia Equestria possidencium Nobilibus immediatis olim etiam Civibus pactitiis in civitatibus imp. existentibus. Deficiente præterea probatione pagum, quæst. ante alienationem Rechbergens. de 1544. & 81. in catastro Gamund, extitisse & cum reliquis bonis civicis collectatum fuisse.

6. Præprimis. cum immediata qualitas bonorum quæstionum ex ipsis documentis adverse partis lit. A. & B. pateat, & ipsum pagi castris atque Burgis Nobilibus olim instructi & ab alienantium majoribus Nobilibus posselli fuerint. Ex qua immediata bonorum equestrium onus subsidiarum charitativorum & collectarum equestrium suapte sponte fluit, ut nulla reservatione per venditorem Nobilem opus fuerit, exemplo bonorum circularium absque reservatione collectarum imperii & circuli alienatorum. Ipsius Tubingens. idem deducentibus.

Ad 4. n. 3. contra absurdum tributum de immatriculatione Cochaticâ Nobilium alienantium de Rechberg, cum tamen in matriculis & registris sturram Cochaticis de 1532. 42. 47. & 65. nomine talis comprehensi & omnes Nobiles de Rechberg immediati atque collectis ad callam equestrum Sue-

viæ affecti sint, ut haud obstat idem Nomen diversorum Nobilium de Rechberg, & possessio diversorum bonorum in diversis districtibus equestribus per unum Nobilem. Prædiis quæst. secundum descriptionem Districtum Equestr. de 1531. notorie in Medicullo Districtus Cochatici inter alia Bona Rechberg. Equestris sitis.

Consequenter 2. Nobilis immediatus de Rechberg ex bonis immediatis propriis, & subditor. Augustissimo, tanquam Domino immediato naturali ad subsidia charitativa & resp. collectas Equestris obligati erant, ut & ad Requisitiones Cæsareas per ipsos alienantes Nobiles instar aliorum Membrorum ante alienationes, quæst. in annis 1532. 42. 47. 48. 66. 78. 79. deducentes ipsomet Circulo Suevico factitatum,

Ad n. 3. §. 4. ut 3. non opus sit speciali designatione prædiorum quæst. stante obligatione & praxi universalis Nobilium immediatorum puncto. subsidiorum charitativorum & collectarum Equestrium ex omnibus bonis Equestribus.

Ad 4. n. 4. confunduntur societas ordinis Equestris antiquissimæ partim cum famoso fœdere Suevico de 1488. & confederationibus particularibus & prorsus separatis civitatum imp. & aliorum statuum iuris.

Ordine Equestris in corpore à famulo illo fœdere Suevico in an. 1500. iam rursus separato, Membrisque particularibus saltem vi iuris fœderis particularis associatis.

Recessibus Ordinis Equestris non obstante fœdere Suevico universalis, inter Socios pristinos Nobiles cum exclusione pri-

sareis Rescriptis, Mandatis ac Pri
vilegiis confirmatoriis cum illorum
inquisitionibus Equestri us. n. summis
& sub. alternis imperii Judiciis, de 1566,
usque 1700. contra requisitum bonae
Fidei & tranquillæ possessionis vel qs.
Accedente testimonio publico ipsius Cir-
culi Suevici puncto privilegii Cæsar. in
causa collectationis, cum annexis &
Gravaminum ordinis Equestris de 1597.
Collante desuper titulo exemptionem
à charitativis Subsidii & collectis Eque-
stribus publicis præbente. Juncto Te-
stimonio Jctorum Tübingens. contra
prætensam præscriptionem & exemptio-
nem Statuum Imp.

3. Nec minus deficiente probatio-
ne possessionis vel quasi tranquillæ præ-
tentæ exemptione. Præsumtione ig-
norantiae & impatiencie pro corpore
præprimis Equestri militante, quod olim
medianibus Membris Equestribus quā
audis exactoribus collectatum à Di-
rectorio indicatura, collectas percepe-
rat, immediatæ exactione ad evitandos
abusus & excessus ex post facto demum
introdūcta. Testimonium Exemptio-
nis viâ Facti saltē attentatæ ex Bonis
quæst. Matriculis Equestribus de 1593.
& 1651. insertis, & ipso Rescripto Cæ-
fareo de 1630. prætensam præscriptio-
nem in specie improbante. Ad 3. con-
tra prætensem insinuationem Rescripti
Cæfarei lit. G. & H. ex continuatis
Monitoriis & gravaminibus Equestribus
tam specialibus de 1633. quām genera-
libus de 1642. 53. & 54. ut & extractis
Rescriptis Cæfareis inhibitorii & annul-
latorii. Ad 4. deficit probatio asserti
novi Corporis Equestris Sueviæ demum

an. 1561. & 66. formati. 2. Contra-
rium patet ex nonibus ordinis Eque-
stribus, qui Corporis formati longè anti-
quioribus de 148. 22. 29. usque
1488. passim collectatum Equestri una
mentionem facientibus; 3. Attestan-
tibus ipsis Recessibus imp. de 1512.
21. 42. 44. & 57. de ordine Eque-
stri, quā Corpore & collectatione tam
Nobilium quām Subditorum Eque-
strium.

4. Junctis statutis Equestribus in
an. 1561. saltē renovatis & extensis
cum privilegio Cæfareo de 1566. tan-
tum confirmante antiquiora Jura Eque-
stria, præprioris collectationem Eque-
strem cum pristinâ obligatione Equestri.

Sicut ab ipso Imper. FERDINANDO
I. jam in annis 1532. & 42. ordinis Eque-
stribus Sueviæ per collectationem membro-
rum & subditorum contra Turcas affi-
stanti jura antiqua confirmata erant. Ad
4. & quidem ad 2. deficit probatio præ-
tentis Landsassatus bonorum quæst.
Requisitis novis ad ianuadictatem fru-
stra prætensis & hactenū nuncquam au-
ditis. Exempla in ipsa Familia Rech-
bergi. 2. Pauciora & quidem saltē
principaliora Residentiis Nobilium in-
structa olim in titulis Nobilium præpri-
mis de Rechberg, neglectis minoribus
& minus principalibus, ut ut ceteroqua
æque immediatis.

Exempla Nobilium de Rechberg ex
Documentis antiquioribus & coævis. 3.
Plura olim & hodie prædia Equestria ca-
stris vel Burgis carentia. 4. Plura olim
& hodie prædia Rustica respectu posses-
sorum rusticorum, & tamen Equestria
ac immediata respectu Nobilium imme-

Et tamen collectæ pecuniariae loco militum ex post introductæ , ut onera bonorum realia ad quemvis possessorum transibant & adhucdum transeunt.

Deinde servitia personalia dudum cefabant , introducis jam collectis pecuniariis ante alienationes quæst. de 1544. & 81. idque secundum proprias que. cæs. & confessiones statuim & civitatum imp. de 1487. & 97. 1505. & 7.

Negatur assertum nunquam probandum , Nobiles singulos jure proprio & ad proprios usus , non autem Corpus Equestre vel Directorium jus collectandi publicum in bonis equestribus exercuisse.

Ad. n. 7. §. 4. idem dic de jure armorum publico longè antiquiore ad usus Cæsaris & imperii publicos cum jure quartirii in casu necessitatis abinde omnino dependente.

Exempla juris Foederis , armorum & quartirii casu conguo ab ordine equestri successive exerciti de 1407. 8. 9. 13. 37. 63. 68. 88. 90. 96. & 1512. Non obstante querela equestri contra jus quartirii Cæsarei in bello Tricesimali , tanquam onus noviter introductum , quod tantum Fatalitatim imperii per Gallos & Suecos noviter diminuti & resp. interius oppugnari imputandum erat.

Ad 5. 6. & 7. possessio vel qs. juris collectandi &c. armorum cum annexo jure quartirii suo modo retenta & per Tot contradictiones Equestres , querelas , extracta Cæsarea Rescripta & Mandata de 1566. 97. 1613. 29. 30. 42. 53. & 54. & 88. contra attentata &

via Facti usurpatam exemptionem adversæ partis à præscriptione prætentis lalvata.

Ad 8. negatur insinuatio Exceptionis adversæ partis cum Rescripto sub & obrepticie extracto de 1630 haec tenet nullum Documentum probata.

Ad 9. & quidem ad n. 1. Ratione decimatum secularium in Mutterlangen anno 1517. prætenere ficta nondum probata ; Deinde sufficit propria confessio de illarum omissione in Matricula imp. de 1521. ob prætentam exemptionem à collectis.

Cum tamen restantibus Tabulis Scriptis privilegiis equestribus d. 1488. ejusmodi decimæ laicales non minus , quam reliqua bona Nobilium & subditorum , cum bonis Ecclesiastum & pitorum corporum collectis Equestribus subjectæ fuerint.

Ad stipulantibus ipsi met Recellibus imp. de 1512. 42. 44. 82. 57. & 1603.

Ad 2. Matricula Wormatiensis de 1521. omnino secundum Recellus imp. pro Norma & fundamento bonorum ad Circulum Suevicum pertinentium reputanda , cui bona equestria quæst. ex post demum in an. 1544. & 81. Empta per impossibile haut inferta erant ratione quorum Matricula Gamund. ne quidem aucta , sed potius per propria asserta in anno 1545. & 51. moderando valde diminuta fuit. Ratione decidatum prætenere exemptatum in Mutterlangen de insertione in Matriculam nulla quæstio esse potest.

Ratione

principum & Civitarum imp. realumpis particularibus de 1488. & 96. proprimis de 1512.

Cum & dissoluto fœdere Suevico in an. 1533. ac Prælatis & Comitibus à reliquis Nobilibus separatis Ordo Equestris alior. Nobilium in Corpore pristino vi Recessum Equestrium de 1540. & 43. remanserit.

Statutis Equestribus, de 1560. extensis, ipsiusmet de retento antiquiore vinculo Equestri & onere contributionis, antiquæ erga Nobiles dictis statutis particularibus tenebantur. Ut hinc objectio de restrictione unionis Nobilium ad defensionem prærogativæ vexilli S. Georgii contra infideles profus concidat. Et contrarium ex unionibus Equestribus subinde tenovatis de 1407. 8. 13. 84. 88. 96. 15. 12. nimirum ad conservationem & defensionem reciprocum iurium & bonorum, contra quasvis alias Turbationes, litium amicabilem vel judicialem compositionem, ut & pacis proportionæ manutentiam abunde patet, ad quem finem obtinendum tanta militibus, quam collectis & steuris omnino opus erat.

Prohibitione de non alienando bona equestria absque reservatione steura- tum eominus necessaria, quo onera haec respectu Augustissimi, ex Cæsarea immediata superioritate, non autem ex spontaneo pacto ad natum evocabili derivanteur, siveque ipso iure ad quemvis possessorum transiunt, ut etiam jam simili in casu bonorum circularium similitudine alienatorum quoad collectas im-